
Uchwała Nr              2025 

Rady Gminy Bielice 

z dnia   listopada 2025 r.  

w sprawie porozumienia z Powiatem Pyrzyckim  

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust 2 pkt. 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 t.j.) Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje:  

 

§1. 

Przyjmuje się do współfinansowania zadanie Powiatu Pyrzyckiego, prowadzenie warsztatów 

terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych na lata 2026-2032.  

§2.  

Upoważnia się Wójta Gminy Bielice do zawarcia porozumienia z Powiatem Pyrzyckim,  

w którym zostaną określone zasady współfinansowania zadania, o którym mowa w §1. 

§3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice.  

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE  

 

Podjęcie niniejszej Uchwały jest kontynuacją dotychczasowej współpracy Gminy Bielice  

z Powiatem Pyrzyckim w zakresie współfinansowania kosztów prowadzenia warsztatów terapii 

zajęciowej dla osób z niepełnosprawnościami. Obowiązująca Uchwała wygasa z końcem 2025 

r., w związku z czym zachodzi potrzeba podjęcia kolejnej.  

Warsztaty terapii zajęciowej stanowią ważny element systemu rehabilitacji społecznej  

i zawodowej osób niepełnosprawnych, umożliwiając im aktywizację, rozwój umiejętności oraz 

integrację społeczną. Gmina Bielice, kierując się dobrem mieszkańców wymagających tego 

rodzaju wsparcia uznaje za zasadne dalsze uczestnictwo w finansowaniu działalności 

warsztatów prowadzonych przez Powiat Pyrzycki. 

Nowe porozumienie będzie obejmowało lata 2026-2032, co pozwala na zachowanie ciągłości 

świadczenia usług, stabilność organizacyjną oraz przewidywalność finansową zarówno dla 

Gminy jak i Powiatu. Wieloletni okres umożliwi racjonalne planowanie budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego oraz długofalową realizację zadań w zakresie rehabilitacji i integracji 

osób z niepełnosprawnościami.  

Uchwała ma zatem na celu zapewnienie ciągłości i stabilności wsparcia dla mieszkańców 

Gminy Bielice, którzy korzystają z zajęć warsztatów terapii zajęciowej, oraz kontynuację 

efektywnej współpracy między samorządami w tym zakresie.  


		2025-11-19T15:11:19+0100




